PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 05/2018

EDITAL DE NOTAS

A Prefeitura do Município de Vargem Grande Paulista/SP, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos
Municipais Ltda., torna público  o EDITAL DE NOTAS do Processo Seletivo Edital nº 05/2018, conforme segue.

AUXILIAR DE CUIDADOR PARA INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADRIANA CLEIDE DA SILVA RODRIGUES 216803536 10014 80,00

ADRIANA PIRES GONÇALVES 300159651 10284 AUS

ALESSANDRA BARBOSA CARDOSO 445567636 10023 33,33

ALESSANDRA DE MELO OLIVEIRA PEDROSO  324432355 10261 AUS

ALEX SANDRO CARNEIRO DA SILVA 309225450 10320 46,67

ALINNE CRISTINE DE BRITO LUCIANO 482499400 10033 56,67

AMALIA DA PAZ LIMA 412600894 10289 60,00

AMANDA LORENA DOS SANTOS 497806848 10254 63,33

ANA CAROLINA SOARES FARIAS 529037841 10314 AUS

ANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 358875821 10140 56,67

ANA FLAVIA DE OLIVEIRA 49890894X 10164 AUS

ANA PAULA DE MORAES 428570859 10144 43,33

ANDREIA CRISTINA SOARES MENDES DA SILVA 2557806709 10274 63,33

ANDRESSA ALVES DE JESUS 344898623 10302 AUS

ANDRESSA PATRICIA FERREIRA 426576056 10035 53,33

BEATRIZ LISBOA SOARES DA SILVA 371645116 10238 AUS

BIANKA ANDRADE DE LIMA 472879340 10307 AUS

BRUNA CAMILA DOS SANTOS ESTEFANE 332617063 10259 46,67

CARLA REIS EVANGELISTA 458053296 10172 AUS

CAROLINE DA LUZ FERREIRA 530038638 10270 AUS

CASSIANO MATEUS PEREIRA 447635384 10275 60,00

CELIA CRISTINA SILVA AQUINO 261142616 10305 63,33

CESAR CAMPORA DOMECQ 14229794X 10162 AUS

CHARLA CRISTINA DO SANTOS SALES 308008641044 10210 AUS

CLAYTON BALTAZAR SOUSA 41081605 10137 56,67

CLEBER DE JESUS PEREIRA 565778158 10185 AUS

CRISTIANE PAULINO DA SILVA 404276386 10038 AUS

CRISTINA ROCHA DE LIMA OLIVEIRA  409884078 10244 AUS

DAFINER LUIZE DA SILVA COSTA 370099813 10160 AUS

DAIANE APARECIDA DA CONCEIÇÃO COSTA  464497759 10028 43,33

DALVA CRISTINA BASILIO DE MELO 304870316 10154 70,00

DIONALDO SOUZA ALVES 454225611 10241 66,67

EDINELIA ALVES DE SOUZA CARVALHO 553663070 10100 33,33

EDITH CRISTINA TAVARES CARDOSO 477259595 10099 56,67

EDNA DANIELA DOS REIS FRANCISCO 49299111X 10221 63,33

ELAENE PEREIRA VIEIRA  301047285 10187 40,00

ELAINE ROCHA SILVA  187588879 10245 53,33

ELIANE APARECIDA NERIS 248168848 10235 63,33

EMILYN DE LIMA VIEIRA  525714418 10224 33,33

ERICA OLIVEIRA DA COSTA MARQUES 305151423 10207 AUS

ERIKA CRISTINA DA SILVA XAVIER 488867502 10055 53,33

ERILENE CAVALCANTE 547871685 10325 AUS

FABIANA TOLEDO GONÇALVES DA SILVA  293871280 10266 53,33

FABIOLA LEILA SILVESTRE 411403370 10243 53,33

FERNANDA APARECIDA PEIXOTO 468636663 10174 53,33

FRANCILEIA GONÇALVES FRANCISCO FERREIRA 464357810 10228 AUS

GABRIEL EDUARDO DE OLIVEIRA FRANCISCO  590052664 10043 66,67

GABRIELA FERREIRA 498719522 10323 AUS

GENILDA MOURA SIQUEIRA SUCCAS 140719428 10113 53,33

GRAZIELE DOS SANTOS 529038213 10226 40,00

GUSTAVO ÁLVARES BORBA 482071023 10115 43,33

HELENAI DA SILVA FERREIRA 248166888 10155 60,00

INGRID NEGRETE 427906660 10074 50,00

IOMAR ALVES DA SILVA 300160112 10247 50,00

IRACI ALMEIDA DOS SANTOS 146861772 10105 76,67

IVANILDE SANTOS PATEZ SANTOS 307513750 10213 46,67

IVONETE DA SILVA SANTOS 308867646 10268 AUS

JACI MARINS MOREIRA ALVES 369879600 10128 40,00

JANAINE ALVES DE OLIVEIRA 410516612 10047 AUS

JANICLEIA DE JESUS SOUZA 23992519235 10202 AUS

JAQUELINE CRISTINA DE PAIVA SANTOS 467302911 10281 56,67

JESSICA SILVA DOS SANTOS 405956162 10120 53,33

JESUITA MARIA DA CRUZ 243257557 10300 30,00

JOANISA MARIA DE BRITO DA SILVA 1740073X 10280 AUS

JOSANE SARAIVA 340752592 10277 90,00

JOSE APARECIDO INACIO 19222823 10273 AUS

JOSEFA CÍNTIA GRIGORIO DE SOUSA 419628745 10176 46,67

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 05/2018

AUXILIAR DE CUIDADOR PARA INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

JOSELITA CORDEIRO DOS SANTOS REIS 3421212022 10251 AUS

JOSIANE BEZERRA DA SILVA 424400704 10016 33,33

JOYCE JACOB ARAÚJO 373541818 10111 56,67

JOYCE MAYRA DA SILVA OLIVEIRA 424199294 10048 AUS

JULIANA APARECIDA RODRIGUES 427901030 10143 AUS

JULIANA GUIDES VIEIRA 2089765666 10306 AUS

KEYLLA OLIVEIRA SILVA 55229407X 10054 AUS

LEONE HENRIQUE DA SILVA SANTOS 459524690 10291 AUS

LUANA LOPES DA SILVA SOUZA LIMA 489963046 10032 AUS

LUCAS ERICLENES SANTOS DA CRUZ  412927299 10181 AUS

LÚCIA FRANCISCA PEREIRA CÂMARA 136745957 10309 AUS

LUCILENE GOMES ARRUDA 36904065X 10116 40,00

LUIS HENRIQUE AIRES 524765649 10057 AUS

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 3508226 10227 AUS

LUZINETE VIEIRA BRAVO 309806550 10062 30,00

MADJA RAFAELA DA SILVA 418511822 10298 56,67

MARCELO SILVA CRUZ 23011285 10076 63,33

MÁRCIA LIMA DE QUEIROZ 293116738 10124 AUS

MARIA ALDAISE DA SILVA 352438198 10203 AUS

MARIA CARLA LOPES ROCHA 413229889 10041 63,33

MARIA CRISTINA VIEIRA FERREIRA 248167376 10321 AUS

MARIA DA CONCEIÇÃO BARBOSA DE OLIVEIRA  18636927 10287 56,67

MARIA DAS DORES TORRES DE SOUSA 561962443 10183 AUS

MARIA DE LOURDES BARROS  20074849X 10296 AUS

MARIA DO CARMO BEZERRA DA SILVA 592849399 10167 20,00

MARIA DO CARMO GOMES CARDOSO MENDES 332516581 10262 AUS

MARIA EUNICE DOS SANTOS 10202005X 10295 46,67

MARIA INÊS DE BRITO 236211195 10108 63,33

MARIA JOANA ANTONIO INACIO 189346000 10276 AUS

MARIA MADALENA DOS SANTOS 191228709 10103 60,00

MARIA ROSITA MONTOLIN SANTANA 264984341 10278 AUS

MARINA MONARO 360204326 10126 AUS

MARINEI DA SILVA RABELO 325335874 10233 AUS

MARTA CRISTINA PAES DA ROCHA 49022426X 10269 30,00

MATHEUS FELIPE DE MELLO 55744309X 10127 AUS

MAYARA SANTOS FELIX DA SILVA 413666219 10182 AUS

MIRIAN CRISTINA DE OLIVEIRA 189173531 10220 AUS

MONICA DOS SANTOS BONFIM 526935984 10150 50,00

NAYARA FERREIRA DOS SANTOS DE JESUS 548251821 10334 AUS

NELSON PIMENTEL DE LIMA JUNIOR 429556032 10198 80,00

NILZA APARECIDA DA CRUZ SILVA 12625798× 10119 43,33

PATRICIA BOTTI DA COSTA 276839535 10184 AUS

PAULA CRISTINA DE JESUS SOBRAL 427071173 10042 70,00

PEDRO AUGUSTO APARECIDO DO PRADO RODRIGUES 362730088 10211 76,67

REGINA DE JESUS SILVA 3509532 10030 AUS

REGINA GELO SILVA  328420797 10059 53,33

RENATANDRE FRANCISCO DA SILVA 433367581 10015 AUS

RODRIGO DUARTE SILVA 426235678 10024 60,00

ROSANA DE OLIVEIRA PRESTES DOS SANTOS 151892131 10303 40,00

RUAN GEOVANE SOARES TEIXEIRA 415880282 10188 66,67

SABRINA ARAÚJO BEZERRA 468426930 10327 AUS

SABRINA MORAES DOMINGUES  542192792 10313 AUS

SANDRA DE SOUZA GARCIA 268313878 10265 AUS

SARA ADRIANA FERREIRA BALTAZAR SOUSA 297194100 10136 60,00

SERGIO RICARDO MASAROTO 194310164 10125 AUS

SILAS LEANDRO GOMES 24129194X 10139 76,67

SILVANA NOGUEIRA PAZ DA SILVA 307514365 10147 56,67

SIMEIA ALVES BONFIM 532338601 10178 50,00

SIMONEIDE SANTANA SANTOS 386678698 10031 50,00

SONIA CANDIDA ALBERTINI 15755680 10257 AUS

SUZANA DA SILVA OLIVEIRA 566555876 10231 46,67

SUZANE RODRIGUES CARDOSO 402764304 10163 AUS

TALITA DE OLIVEIRA MELO  568376535 10236 50,00

TEREZA MENDES PIRES 168136946 10304 46,67

VALDIRENE APARECIDA DOS SANTOS 302808292 10201 60,00

VALERIA CRISTIAN SOARES ROCHA 352497373 10311 53,33

VALMIR JERÔNIMO DE ARAÚJO. 231267368 10288 AUS

VANDA EVARISTO FELIPE 24259444X 10161 63,33

VANESSA SUELEN DA SILVA SANTOS 47404421X 10267 AUS

VERA LUCIA FERREIRA VENANCIO 247245665 10290 70,00

VERONICA CONCEIÇÃO DE PAULA DOS SANTOS 161382915 10279 50,00

VITÓRIA MUNIQUE MATOS JUNQUEIRA 521855676 10237 AUS

WELLINGTON PEREIRA DA SILVA  503368647 10061 53,33

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 05/2018

AUXILIAR DE CUIDADOR PARA INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

WILLIAM CAIARES 46349743X 10253 AUS

WILSON DOS SANTOS 466655976 10297 AUS

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva /  AUS = Candidato ausente / EXC = Candidato excluído do certame.

Não houve alteração do gabarito oficial, divulgado em 14 de janeiro de 2019, em razão de interposição de recursos.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestar o indeferimento por meio de
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão

Vargem Grande Paulista, 24 de janeiro de 2019.

JOSUÉ SILVEIRA RAMOS
Prefeito do Município de Vargem Grande Paulista/SP